

**Název akce: BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP A STAVEBNÍ ÚPRAVY
PRO KROUŽEK MULTIMEDIÁLNÍ TVORBY
v domově mládeže, SŠIS Dvůr Králové n.L.**

objekt: Elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			16 000,00
2	doprava dodávek	3,60	16 000	576,00
3	přesun dodávek	1,00	16 000	160,00
4	materiál elektromontážní			30 478,00
5	prořez	5,00	1 750	87,50
6	materiál podružný	3,00	30 478	914,34
7	elektromontáže			11 290,00
8	PPV pro elektromontáže	6,00	11 290	677,40
9	dodávky celkem			16 736,00
10	materiál+výkony celkem			43 447,24
11	ostatní náklady			6 267,00
12	NÁKLADY hl.III celkem			66 450,24
13	cena bez DPH			66 450,24
14	DPH základní sazba	21,00	66 450,24	13 954,55
15	CENA vč.DPH (Kč)			80 404,79

Datum: 23.2.2017

Vypracoval:

Název akce: **BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP A STAVEBNÍ ÚPRAVY
PRO KROUŽEK MULTIMEDIÁLNÍ TVORBY
v domově mládeže, SŠIS Dvůr Králové n.L.**

objekt: Elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000471112	úprava elektrického vrátného	kap	1,00	4000,00	4 000		
2	000410011	úprava v rozvaděčích vč. Montáže	ks	1,50	8000,00	12 000		
součet						16 000		
Materiál elektromontážní								
3	000101106	kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	15,00	300		
4	000171108	kabel CYKY 3x2,5	m	50,00	24,00	1 200		
5	000341450	VODIC CY 6 H07V-U	m	10,00	25,00	250		
6	000341455	konvektor nástěnný 500W	ks	1,00	2500,00	2 500		
7	000333111	lišta vkládací LHD 20x20	m	30,00	22,00	660		
8	000333151	lišta vkládací LHD 40x20	m	20,00	38,00	760		
9	000333161	lišta vkládací LH 40x40	m	10,00	59,00	590		
10	000313132	krabice lištová tango LK80X28 T	ks	12,00	34,00	408		
11	000434004	jistič s proud. chráničem LPN 1pól/ch.B/ 6-16A/0,03	ks	4,00	1600,00	6 400		
12	000420011	zásuvka 16A/250Vstř IP20 clonky	ks	10,00	160,00	1 600		
13	000420013	spínač řaz. 1, 10A/250Vstř IP20	ks	1,00	160,00	160		
14	000420013	svítidlo LED 4150lm, 42w, 1200mm, IP20	ks	8,00	1400,00	11 200		
15	000420013	svítidlo LED 1400lm, 14W, d=300, IP44	ks	1,00	800,00	800		
16	000420013	svítidlo LED nouzové, 1hod, 1,2W, IP19	ks	2,00	1200,00	2 400		
17	000420015	bezdrátový zvonek- přivolání pomoci	ks	1,00	1250,00	1 250		
součet						30 478		
Elektromontáže								
18	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	20,00	22,00	440	0,046	0,92
19	210800831	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00	22,00	1 100	0,046	2,30
20	210020412	VODIC CY 6 H07V-U	m	10,00	20,00	200	0,790	7,90
21	210020412	konvektor nástěnný 500W	ks	1,00	600,00	600	1,000	1,00
22	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	30,00	30,00	900	0,171	5,13
23	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	20,00	30,00	600	0,171	3,42
24	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	10,00	30,00	300	0,171	1,71
25	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	12,00	30,00	360	0,179	2,15
26	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	4,00	350,00	1 400	0,190	0,76
27	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	10,00	100,00	1 000	0,274	2,74
28	210111011	spínač domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	1,00	100,00	100	0,274	0,27
29	210120344	svítidlo LED	ks	8,00	280,00	2 240	1,820	14,56
30	210120345	svítidlo LED	ks	1,00	250,00	250	2,820	2,82
31	210120344	svítidlo LED nouzové	ks	2,00	250,00	500	0,820	1,64
32	210120344	bezdrátový zvonek- přivolání pomoci	ks	1,00	250,00	250	1,820	1,82
33	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	15,00	70,00	1 050	0,050	0,75
součet						11 290		49,89
Ostatní náklady								
34	219000101	výchozí revize	hod	8,00	500,00	4 000	1,000	8,00
35	219001214	práce mimo ceník, nepředvídatelné hodinové náklady	hod	8,00	283,40	2 267	0,500	4,00
součet						6 267		12,00

Datum: 23.2.2017

Vypracoval: